
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO
COMUNE DI TEGGIANO – P.IVA. 00379300650 
AVVISO ESITO DI GARA 
PROCEDURA RDO APERTA IN MEPA N° 2692177 per l’affidamento dell’incarico professionale
per  l’esecuzione dei  servizi  tecnici  di  architettura  e ingegneria  per  DIREZIONE LAVORI  CIG:
84870241C4  RELATIVI  ALL’INTERVENTO  DI  “SOSTITUZIONE  EDILIZIA  CON  DEMOLIZIONE  E
RICOSTRUZIONE IN SITO, DELLA SCUOLA MEDIA COMUNALE CON ACCORPAMENTO SCUOLA
ELEMENTARE MATERNA CENTRO STORICO CUP: D83H19000170003 Comune di Teggiano

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano, Tel.
0975-778165  Responsabile  Centrale  Unica  di  Committenza:  dott.  Beniamino  Curcio  -  pec:
cuc@pec.montvaldiano.it, Via Vascella, 84034 Padula (SA); 
I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: COMUNE DI TEGGIANO Piazza Municipio, 84039

Teggiano (SA), RUP: Geom. Cono De Luca - pec: protocollo-notifiche.teggiano@asmepec.it;
3)Procedura di Aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ex
art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 da esperire mediante RDO APERTA IN MEPA
4) Appalto pubblico:PROCEDURA RDO APERTA IN MEPA N° 2692177 per l’affidamento dell’incarico
professionale per l’esecuzione dei servizi tecnici di architettura e ingegneria per DIREZIONE LAVORI
CIG: 84870241C4 RELATIVI ALL’INTERVENTO DI “SOSTITUZIONE EDILIZIA CON DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE IN SITO, DELLA SCUOLA MEDIA COMUNALE CON ACCORPAMENTO SCUOLA
ELEMENTARE MATERNA CENTRO STORICO CUP: D83H19000170003 Comune di Teggiano
5)Data di aggiudicazione definitiva: 23.04.2021 (determina Comune di Teggiano Reg. Gen. n. 248 del
23/04/2021).
6)Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.
7)Offerte ricevute: n.6
8)Offerte ammesse: n.6
9)Ditta aggiudicataria: R.T.I. CAPOGRUPPO Ing. ROMOLO ROSSI P.IVA 05936750651 di Teggiano
(SA)

10)Importo di aggiudicazione: € 69.614,93 oltre oneri previdenziali ed IVA ed oltre le migliorie offerte
11) Per i dettagli si rimanda all’avviso di esito gara consultabile dei profili: www.comune.teggiano.sa.it e
www.montvaldiano.it

     ll Responsabile della CUC
   f.to Dott. Beniamino Curcio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  10 Maggio 2021


	BURC n. 47 del  10 Maggio 2021

